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BehörighetskravOfficersexamen	eller	kandidatexamen	om	180	hp	varav	90	hp	i	krigsvetenskap	eller	motsvarande.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	stödja	och	utmana	studenten	att	bygga	omfattande	och	djup	kunskap	om	krig	i	städer	och	urban	krigföring,dess	historik	samt	samtida	särdrag	och	konsekvenser.	Fokus	i	kursen	utgörs	av	den	ömsesidiga	relationen	mellan	städer	och	krig,samt	hur	dessa	fenomen	genom	historien	format	och	i	vår	samtid	formar	varandra.	Med	utgångspunkt	i	aktuell	forskning	inomområdet	samt	i	militärt	tänkande	om	städer	och	krig,	behandlar	kursen	följande	centrala	frågeställningar:	Kan	urbana	krig	idag	sessom	något	nytt,	givet	den	långa	historien	av	krig	i	och	mot	städer?	Hur	kommer	det	sig	att	städer	ofta	blir	måltavlor	i	krig	ochkonflikter?	Vad	kännetecknar	samtida	urban	krigföring?	Hur	producerar	militära	organisationer	kunskap	om	staden	somoperationsmiljö?	Vilka	konsekvenser	kan	krig	i	och	mot	städer	få	på	kort	och	lång	sikt,	inte	minst	för	civilbefolkningen?	Kan	mandöda	en	stad?Utifrån	ovanstående	frågeställningar,	och	genom	föreläsningar,	självstudier	och	obligatoriska	seminarier,	genererar	studentenkunskap	om	teoretiska	ansatser	och	premisser	för	studier	av	samtida	urbana	krig	och	urban	krigföring.	Under	kursen	läggs	särskildtonvikt	på	dialog	och	ett	aktivt	lärande,	där	studentens	utvecklar	sin	förmåga	att	analysera	kursens	frågeställningar	utifrånmedvetet	valda	teoretiska	ansatser	och	premisser.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelse•	Förklara	hur	de	politiska,	sociala,	materiella	och	symboliska	dimensionerna	av	det	urbana	formar	urban	krigföring	och	urbanakrig.
Färdighet	och	förmåga•	Kritiskt	värdera	centrala	argument,	premisser	och	teoretiska	ansatser	inom	aktuell	forskning	om	urbana	krig	och	urbankrigföring.
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt•	Självständigt	analysera	och	problematisera	historiska	och	samtida	exempel	på	urbana	krig	och	urban	krigföring	utifrån	teoretiskaansatser	och	relevant	empiri.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
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Examination

InlämningsuppgiftOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	seminarier	samt	tre	skriftliga	inlämningsuppgifter	i	form	av	PM.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	en	uppgift	ska	kunna	uppnås.	Studenten	disponerar	trearbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	en	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkändaskäl	föreligger.	Sent	inkomna	skriftliga	inlämningsuppgifter	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skälföreligger.
BetygBetygsättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).För	betyget	godkänd	(G)	krävs	godkänt	betyg	på	samtliga	skriftliga	inlämningsuppgifter,	samt	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	iobligatoriska	seminarier.För	betyget	väl	godkänd	(VG)	krävs,	utöver	krav	för	betyget	godkänd,	väl	godkänt	på	minst	två	av	tre	av	de	skriftligainlämningsuppgifterna.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen
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